
Wijziging van de Subsidieregeling innovatieve oplossingen smart energy 

systems 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam, 

  

gelezen het voorstel van de wethouder Klimaat, Bouwen en Wonen van 12 september 2023, (kenmerk 

M2308-1433); 

  

gelet op artikel 3, derde lid, 4 en 6 van de Subsidieverordening Rotterdam 2014; 

  

overwegende, dat 

- het wenselijk is de subsidieregeling te wijzigen op basis van de positieve resultaten van de 

openstellingen in de afgelopen drie jaren en de eerste helft van 2023; 

- nog voldoende animo is van ondernemingen voor de regeling; 

- budget beschikbaar is om de regeling in 2023 nogmaals open te stellen; 

besluit: 

Artikel I   
De Subsidieregeling innovatieve oplossingen smart energy systems wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

Aan artikel 7, tweede lid, wordt onder vervanging van de punt aan het slot van onderdeel b door een 

puntkomma, een onderdeel toegevoegd, luidende: 

c. het bedrag dat beschikbaar is voor de tweede ronde van 2023 bedraagt € 570.765. 

B 

Artikel 10, derde lid, komt te luiden: 

3. Een subsidieaanvraag voor de tweede subsidieronde van 2023 wordt ingediend in de periode van 

13 september 2023 tot en met 10 november 2023. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het gemeenteblad 

waarin het wordt geplaatst. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 12 september 2023. 

De secretaris, 

V.J.M. Roozen 

De burgemeester, 

A. Aboutaleb 

Dit gemeenteblad ligt ook ter inzage bij het Concern Informatiecentrum Rotterdam (CIC): 010-267 2514 

of bir@rotterdam.nl 

Nr. 401675 

GEMEENTEBLAD 20 september 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2023 nr. 401675 20 september 2023 1 


